PREFEITURAMUNICIPAL DE
V _ 5, PEDRINHAS PAULISTA gy
. FG\ % 2 LS TADO DE SAO PA ULO

IIIIHIETIIHI}'II DEIGUALDADE E IIESI'EIII
GESTAD 2013/2016

Lrianga

o

' DECRETO N° 1266/2015 A e
- De 03 de junho de 2015 | e

“CONVOCA A 12 CONFERENCIA MUNICIF’AL
DO IDOSO’ 5

ANGELA MARIA ALVES DE MIRA GIANNETTA;
Prefeita Municipal de Pedrinhas Paulista, Estado de
Séo Paulo, em conjunto com a Presidente do

L - o : - Conselho Municipai do Idoso, no uso de suas
ks SRR e | atribuices legais, CONSIDERANDO a necessidade
. T de avaliar e  propor novas diretrizes para a
implementacgao da Politica do- Idoso no Municipio.

- DECRETA:

Art. 1° - Fica. convoc:ada a1 Conferenma Muntmpal do ldoso
a ser realizada no dia 09 de. Junhe de 2015, tendo como tema central
“Protagonismo e Empoderamenta da Pessoa Idosa — Por um Brasil de todas

~ as ldades”.
At 2" As despesas decorrentes da aplicacdo deste Decreto

t:orrerao por conta de dotagaa propria do or(;amento do orgac:} gestor mumcrpal de
Assisténcia Socsal | .

ol e | 4 ' Art. 3° - Este Decretoentra
| pub!ica'géo, | ' 3

.em vigor na data de sua :

8 gerfuhho de 2015,
. J ot | !
fﬁi" L +

- ANGELA MARIA ALVEX DE MIRA GIANNETTA
| Prefeita unicipat

Prefeitura Municipal de Pedrinh4

R %o i ' N

Registradﬁ em C'artéric: & publica:b no Paco Municipal na data supra. '

M g 0
LARISSA GIANSANTE BRENTEGANI
“Presidente do Conselho Municipal do Idoso

; Ruﬂf Pietro Masck:eﬁﬂ, 125 « CEP 19.865-000 - Pedrinhas Paulista - SP « CNPJ 64 614.381/0001-81
| Tﬂleﬁzx (1 8) 33 75-9090 Home Page: www. pedrmhﬂspﬂulmtﬂ.sp gov.br =




